
UCHWAŁA NR XLIV/320/2022  
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit. d oraz  lit. i  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  Dz.U. z 2022 r., poz., 559 ze zm.)  art.  212, 214, 215 ,222 , 235 236 ,237, 239, 
258 , 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.)  art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.). Rada  Gminy  
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale   nr XXXV/270/2021   Rady Gminy Trzcinica  z dnia 29 grudnia   2021 r.   w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy Trzcinica na rok 2022 zmienionej uchwałą nr XXXVII/272/2022 Rady Gminy 
Trzcinica z dnia 2 luty 2022 r. uchwałą nr XXXVIII/281/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 17 luty 2022 r. 
uchwałą nr XXXIX/268/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 10 marca 2022 r. uchwałą nr XL/292/2022 Rady 
Gminy Trzcinica z dnia 7 kwietnia 2022 r. uchwałą nr XLI//297/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 9 maja 
2022 r. uchwałą nr XLII/307/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 22 czerwca 2022 r. uchwałą nr 
XLIII/313/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 19 lipca 2022 r. oraz zarządzeniem nr 12/2022 Wójta Gminy 
Trzcinica z dnia 25 styczeń 2022 r. zarządzeniem nr 37/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 22 marca 2022 r. 
zarządzeniem nr 53/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 22 kwietnia 2022 r. zarządzeniem nr 62/2022 Wójta 
Gminy Trzcinica z dnia  16 maja 2022 r. zarządzeniem nr 63/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  19 maja 
2022 r. zarządzeniem nr 66/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  27 maja 2022 r. zarządzeniem nr 70/2022 
Wójta Gminy Trzcinica z dnia  2 czerwca 2022 r. zarządzeniem nr 78/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  
13 czerwca 2022 r. zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  29 czerwca 2022 r. zarządzeniem 
nr 91/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  6 lipca 2022 r. zarządzeniem nr 94/2022 Wójta Gminy Trzcinica 
z dnia  8 lipca 2022 r. zarządzeniem nr 100/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  28 lipca 2022 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2022 w wysokości 25 686 635,52 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie  24 206 730,38 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1 479 905,14 zł 

2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4 757 889,24 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 9. 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.1 i 2 , w części 
związanej z realizacją zadań Gminy w kwocie  1 982 413,00 zł”..Zmiany w załączniku nr 1 do 
uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  Zmiany w załączniku nr 9 do uchwały 
przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 
 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 36 568 209,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 , z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 26 248 231,71 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe w wysokości 10 319 978,22 zł 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4 757 889,24 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 i 10, 
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań Gminy w kwocie 
3 406 898,35”. 
Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”.Zmiany 
w załączniku nr 10 do uchwały przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Wynik budżetu roku 2022 stanowi deficyt w wysokości 10 881 574,41 zł,  który  zostanie 
sfinansowany  kredytem i przychodami jednostek samorządu terytorialnego, z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych”.. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 11 414 941,41 zł i rozchodów 
w kwocie 533 367,00 zł”..Zmiany w załączniku nr 3 do uchwały przedstawia załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  

„ Ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2022 w kwocie 10 319 978,22 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 4”..Zmiany w załączniku nr 4 przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„ Ustala się zestawienie planowanych  dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie  załącznikiem 
nr 5”..Zmiany w załącznika nr 5 planowanych dotacji przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

7. § 10 otrzymuje brzmienie:   

„Dochody z tytułu, zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych   95 500,00 zł oraz wpływy 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 42 327,62 zł 
wraz z niewykorzystanymi środkami z 2021 r. 110 022,10 zł , przeznacza się na realizację programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 241 849,72 zł oraz programu 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6 000,00 zł”.. 

8. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w wysokości 
31 00,00 zł”.. 

9. § 16a w brzmieniu:  

„ Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 11.”.Zmiany w załączniku nr 11 planowanych 
dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy przedstawia 
załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Trzcinica oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 3



Plan dochodów Gminy Trzcinica na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLIV/320/2022
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 77 438,00 79 000,00 156 438,00

60016 Drogi publiczne gminne 77 438,00 79 000,00 156 438,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

77 438,00 79 000,00 156 438,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 163 490,00 201 836,00 365 326,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 390,00 201 836,00 260 226,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 201 836,00 201 836,00

750 Administracja publiczna 1 795 062,07 27,09 1 795 089,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 744 913,00 0,00 1 744 913,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

148 000,00 506 289,86 654 289,86

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

506 289,86 -506 289,86 0,00

75095 Pozostała działalność 3 497,07 27,09 3 524,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 524,16 3 524,16

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 497,07 -3 497,07 0,00

758 Różne rozliczenia 6 386 505,00 28 266,00 6 414 771,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 910 654,00 28 266,00 4 938 920,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 910 654,00 28 266,00 4 938 920,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 809 258,50 81 411,70 890 670,20

80104 Przedszkola 245 376,00 4 600,00 249 976,00

0830 Wpływy z usług 15 600,00 4 600,00 20 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 30 119,70 30 119,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 119,70 30 119,70

80195 Pozostała działalność 302 642,50 46 692,00 349 334,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 111 834,50 111 834,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

65 142,50 -65 142,50 0,00

852 Pomoc społeczna 1 095 669,63 33 639,37 1 129 309,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 541,00 14 400,00 62 941,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 541,00 14 400,00 62 941,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 269,63 18 801,37 41 071,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 269,63 18 801,37 41 071,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 215 976,00 438,00 216 414,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 656,00 -40 656,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 216 414,00 216 414,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

175 320,00 -175 320,00 0,00

855 Rodzina 3 786 349,00 157,00 3 786 506,00

85503 Karta Dużej Rodziny 115,00 157,00 272,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115,00 157,00 272,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 596 104,61 5 433,34 1 601 537,95

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 2



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 685,99 5 433,34 15 119,33

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

9 685,99 5 433,34 15 119,33

Razem: 25 256 865,02 429 770,50 25 686 635,52

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 3



Plan wydatków Gminy Trzcinica na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XLIV/320/2022
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 220 990,39 87 650,00 7 308 640,39

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 849 407,07 40 650,00 1 890 057,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 849 407,07 40 650,00 1 890 057,07

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 948 848,78 17 000,00 4 965 848,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 899 171,61 17 000,00 3 916 171,61

01095 Pozostała działalność 405 734,54 30 000,00 435 734,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 418,00 30 000,00 170 418,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

739 102,41 30 160,00 769 262,41

40002 Dostarczanie wody 739 102,41 30 160,00 769 262,41

4260 Zakup energii 376 000,00 10 000,00 386 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 802,41 12 800,00 58 602,41

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 7 360,00 111 360,00

600 Transport i łączność 1 045 923,00 18 300,00 1 064 223,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 015 923,00 18 300,00 1 034 223,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 082,00 18 300,00 686 382,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 323,16 88 000,00 827 323,16

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 633 543,16 122 000,00 755 543,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 882,31 93 000,00 355 882,31

4260 Zakup energii 104 442,00 -6 000,00 98 442,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 5 000,00 41 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 663,32 30 000,00 159 663,32

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 58 000,00 -34 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -34 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 5 484 827,00 19 027,09 5 503 854,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 116 427,93 9 000,00 5 125 427,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 987 530,00 25 075,00 2 012 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 529,60 4 310,59 345 840,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 339,40 614,41 43 953,81

4300 Zakup usług pozostałych 185 800,00 5 000,00 190 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 10 000,00 27 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 4 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 116 647,07 10 027,09 126 674,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 922,05 -2 922,05 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503,40 -503,40 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,62 -71,62 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 944,67 2 944,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 579,49 579,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 641 208,00 31 000,00 672 208,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 623 208,00 31 000,00 654 208,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 20 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4260 Zakup energii 34 103,00 6 000,00 40 103,00

757 Obsługa długu publicznego 319 804,51 88 000,00 407 804,51

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

280 000,00 88 000,00 368 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

275 000,00 88 000,00 363 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 368 299,00 293 895,70 9 662 194,70

80101 Szkoły podstawowe 5 833 740,00 189 184,00 6 022 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 801,00 -3 100,00 50 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 297,39 4 858,93 675 156,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 340,85 692,51 85 033,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 3 100,00 27 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 300,00 60 000,00 254 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 -9 500,00 11 500,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 9 500,00 32 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 876 297,76 22 714,56 2 899 012,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 630,00 100 918,00 286 548,00

80104 Przedszkola 1 483 592,00 4 600,00 1 488 192,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

12 000,00 4 600,00 16 600,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 2



80113 Dowożenie uczniów do szkół 352 275,00 23 300,00 375 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 23 300,00 258 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 712 207,00 0,00 712 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -500,00 8 500,00

4260 Zakup energii 21 800,00 -800,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 300,00 4 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 30 119,70 30 119,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 821,49 29 821,49

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 298,21 298,21

80195 Pozostała działalność 365 510,00 46 692,00 412 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 768,00 -8 768,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 236,50 -1 236,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 595,00 -2 595,00 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 395,00 3 395,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 87 761,05 87 761,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 923,50 -49 923,50 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 058,95 18 058,95

852 Pomoc społeczna 2 092 111,13 33 671,37 2 125 782,50

85202 Domy pomocy społecznej 269 400,00 -5 000,00 264 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

269 400,00 -5 000,00 264 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 000,00 5 000,00 29 000,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 5 000,00 29 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 538 953,00 14 870,00 553 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 149,00 14 400,00 383 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 750,00 970,00 8 720,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 269,63 18 801,37 71 071,00

3110 Świadczenia społeczne 52 269,63 18 801,37 71 071,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 175 320,00 0,00 175 320,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 320,00 -175 320,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 175 320,00 175 320,00

85295 Pozostała działalność 708 879,50 0,00 708 879,50

3110 Świadczenia społeczne 694 754,50 -2 619,50 692 135,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 619,50 2 619,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 780,00 0,00 39 780,00

85395 Pozostała działalność 39 780,00 0,00 39 780,00

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 -39 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 39 000,00 39 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651,79 -651,79 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,24 -112,24 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,97 -15,97 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 651,79 651,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 128,21 128,21

855 Rodzina 4 173 852,00 125,00 4 173 977,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 292 669,00 -470,00 2 292 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 171,00 -300,00 871,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -170,00 130,00

85503 Karta Dużej Rodziny 115,00 157,00 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96,00 131,00 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,00 22,00 39,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 4,00 6,00

85595 Pozostała działalność 876,00 438,00 1 314,00

3110 Świadczenia społeczne 876,00 -876,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 314,00 1 314,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 508 016,11 61 623,34 2 569 639,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 606 914,00 55 190,00 662 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 6 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 132 014,00 23 000,00 155 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 18 190,00 43 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 8 000,00 89 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 200,00 5 000,00 27 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 685,99 5 433,34 22 119,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 391,19 780,70 2 171,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,28 111,29 309,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 096,52 4 541,35 12 637,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 508 963,00 -4 000,00 504 963,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 317 697,00 -4 000,00 313 697,00

926 Kultura fizyczna 429 104,00 -56 959,00 372 145,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 248 704,00 -26 959,00 221 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578,00 185,00 763,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 356,00 3 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 1 500,00 27 500,00

4260 Zakup energii 79 516,00 -29 000,00 50 516,00

92695 Pozostała działalność 123 000,00 -30 000,00 93 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 254,00 -30 000,00 39 254,00

Razem: 35 873 716,43 694 493,50 36 568 209,93

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 5



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XLIV/320/2022
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 119,70 30 119,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 30 119,70 30 119,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 119,70 30 119,70

855 Rodzina 3 725 869,00 157,00 3 726 026,00

85503 Karta Dużej Rodziny 115,00 157,00 272,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115,00 157,00 272,00

Razem: 4 727 612,54 30 276,70 4 757 889,24

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XLIV/320/2022
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 119,70 30 119,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 30 119,70 30 119,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 821,49 29 821,49

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 298,21 298,21

855 Rodzina 3 725 869,00 157,00 3 726 026,00

85503 Karta Dużej Rodziny 115,00 157,00 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96,00 131,00 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,00 22,00 39,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 4,00 6,00

Razem: 4 727 612,54 30 276,70 4 757 889,24

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XLIV/320/2022

Rady Gminy Trzcinica

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 533 367,00

1 31 000,00

2 502 367,00

2 4 159 039,56

3 4 757 022,00

4 2 467 879,85

1 4

Przychody ogółem: 11 414 941,41

1 31 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik inwestycyjny
Załącznik nr 6
do Uchwały nr XLIV/320 /2022
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 87 650,006 938 673,85 7 026 323,85

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 40 650,00 1 890 057,071 849 407,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 849 407,07 40 650,00 1 890 057,07
Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami, wymiana i rozbudowa 
sieci wodociągowej z przyłączami i odbudową dróg w miejscowości

 

Trzcinica
80 800,00 17 000,00 97 800,00

Odbudowa studni głębinowej nr 2 Stacji Uzdatnianaia Wody w Trzcinicy
 

56 000,00 11 650,00 67 650,00
Wymiana sieci wodociągowej z przyłączami budowa kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Piotrówka

 

70 950,00 12 000,00 82 950,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 000,00 4 965 848,784 948 848,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 899 171,61 17 000,00 3 916 171,61
Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami, wymiana i rozbudowa 
sieci wodociągowej z przyłączami i odbudową dróg w miejscowości

 

Trzcinica
59 900,00 17 000,00 76 900,00

01095 Pozostała działalność 30 000,00 170 418,00140 418,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 418,00 30 000,00 170 418,00

FS Laski - Modernizacja Domu Ludowego
 

140 418,00 30 000,00 170 418,00

600 Transport i łączność 18 300,00668 082,00 686 382,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 300,00 686 382,00668 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 082,00 18 300,00 686 382,00

Budowa drogi w miejscowości Pomiany 245 000,00 1 722,00 246 722,00

Budowa drogi w miejscowości Wodziczna 209 117,00 278,00 209 395,00
Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami, wymiana i rozbudowa 
sieci wodociągowej z przyłączami i odbudową dróg w miejscowości

 

Trzcinica
52 300,00 10 000,00 62 300,00

Przebudowa  drogi Granice - Trzcinica
 

22 000,00 300,00 22 300,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smardze
 

0,00 9 000,00 9 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Trzcinica 52 000,00 9 000,00 61 000,00
Wymiana sieci wodociągowej z przyłączami budowa kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Piotrówka

 

55 065,00 - 12 000,00 43 065,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 4 000,00174 663,32 170 663,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 169 663,32139 663,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 663,32 30 000,00 159 663,32

Punkt profilaktyczny Laski 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

Wymiana pieca w budynku ul. Lipowa 6 Trzcinica 0,00 40 000,00 40 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 34 000,00 1 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 34 000,00 1 000,00

Modernizacja budynku pałacowego w Pomianach 35 000,00 - 34 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna - 40 000,001 333 086,05 1 293 086,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 40 000,00 1 293 086,051 333 086,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

Wymiana pieca  w budynku Urzędu Gminy 40 000,00 - 40 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 100 918,00185 630,00 286 548,00

80101 Szkoły podstawowe 100 918,00 286 548,00185 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 630,00 100 918,00 286 548,00

Instalacja gazu ziemnego ZS w Trzcinicy 135 630,00 100 918,00 236 548,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00147 000,00 155 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 89 000,0081 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 8 000,00 89 000,00
Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Laski wraz z 
budową filtra biotechnologicznego 80 000,00 8 000,00 88 000,00

926 Kultura fizyczna - 30 000,00180 400,00 150 400,00

92695 Pozostała działalność - 30 000,00 93 000,00123 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 254,00 - 30 000,00 39 254,00
Doposażenie i uzupełnienie  miejsc sportowo-rekreacyjnych w Gminie 
Trzcinica 69 254,00 - 30 000,00 39 254,00

10 179 110,22 10 319 978,22140 868,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 2



Załącznik nr   7

do Uchwały Nr XLIV /320/2022

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 29 sierpnia  2022 r

Dotacje z budżetu Gminy Trzcinica na 2022 rok

Dział Rozdział § Nazwa Cel Kwota  w zł 

557 600,00

I

600 Transport i łączność 25 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

Organizacja transportu 

publicznego
25 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 600,00

80104 Przedszkola 16 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 
realizowane na podstawie  porozumień ( umów ) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

16 600,00

Gmina Kępno

Realizacja zadań z 

zakresu wychowania 

przedszkolnego

16 600,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Zadanie – Rozbudowa 

istniejacego Oddziału 

Leczniczo- 

Rehabilitacyjnego w 

Grębaninie.

100 000,00

III 416 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 416 000,00

92116 Biblioteki 416 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

416 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy

Realizacja bieżących  

zadań z zakresu  

kultury

416 000,00

211 000,00
I 211 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830
Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych     

10 000,00

Wnioskodawcy
Bieżące utrzymanie 

urządzeń wodnych 
10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 000,00

75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 87 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

25 000,00

Jednostki OSP                          
Zakup wyposażenia 

OSP
25 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 12 000,00

OSP Wodziczna
System powiadamiania 

OSP 
12 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00

OSP Trzcinica
rozbudowa  garażu 

OSP
50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00

Wnioskodawcy

Realizacja zadań z 

zakresu  kultury 

fizycznej i sportu

5 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy  

Dotacje podmiotowe  udzielane z budżetu Gminy  

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 1



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazana  jednostkom nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 000,00

Wnioskodawcy
Realizacja zadań z 

ochrony dóbr kultury
12 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 97 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 97 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

97 000,00

Wnioskodawcy

Realizacja zadań z 

zakresu  kultury 

fizycznej i sportu

97 000,00

768 600,00SUMA DOTACJI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 2



Załącznik nr   8

do Uchwały nr XLIV/320/2022

Wójta  Gminy Trzcinica 

z dnia 29 sierpnia 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 3 524,16

75095 Pozostała działalność 3 524,16

2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 524,16

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00

801 Oświata i wychowanie 111 834,50

80195 Pozostała działalność 111 834,50

2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
111 834,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00

852 Pomoc społeczna 216 414,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 216 414,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
216 414,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 125,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 125,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 125,00

334 897,66

Plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 3 524,16

75095 Pozostała działalność 3 524,16

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 944,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
579,49

801 Oświata i wychowanie 109 215,00

80195 Szkoły podstawowe 109 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

4300 Zakład usług pozostałych 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 395,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
87 761,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18 058,95

852 Pomoc społeczna 177 939,50

85231 Pomoc dla cudzoziemców 175 320,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
175 320,00

85295 Pozostała działalność 2 619,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacone  obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 619,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 780,00

85395 Pozostała działalność 39 780,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
651,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
128,21

329
Świadczenia społeczne wypłacone  obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
39 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 125,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 125,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 125,00

855 Rodzina 1 314,00

85595 Pozostała działalność 1 314,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

329
Świadczenia społeczne wypłacone  obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 314,00

334 897,66

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr  XLIV/320/2022  Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 sierpnia 2022 r. wprowadzono następujące 
zmiany: 
 
                                                      Zmiany budżetu po stronie dochodów 
 
 
Na podstawie uchwały nr XLIV/857/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 
lipca 2022 r. o udzielenie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na prace 
związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych ; 
-dział 600 rozdział 60016 § 6300  zwiększono o  kwotę 79 000,00 zł 
 
Po przeanalizowaniu  planu dochodów –dokonano zmian w  planie ; 
 - dział 700  rozdział 70005  § 0770 – zwiększono  o kwotę      201 836,00 zł 
 - dział 801  rozdział 80104  § 0830 – zwiększono  o kwotę           4 600,00 zł 
 - dział 900  rozdział 90005  § 2460 – zwiększono  o kwotę           5 433,34 zł 
    
 
Dokonano zwiększeń o środki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  art. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r - PESELUKR; 
- dział 750 rozdział 75095 § 2100  zwiększono o  kwotę 27,09 zł   
 
Na podstawie pisma Ministra Finansów  ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r. kwota 
zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022  w związku z realizacją zadania  
związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 r.   : 
-dział 758 rozdział 75801 § 2920 -  zwiększono  o kwotę 28 266,00 zł 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.284.2022.3 z dnia 11 sierpnia 2022 
r. zwiększony zostaje plan dotacji celowych na rok 2022   
- dział 801 rozdział 80153 § 2010 -  zwiększono  o kwotę 30 119,70 zł 
 
Zwiększa z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy  środki związane z wsparciem jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy   
- 31 682,00 zł + 15 010,00 zł. Razem   
46 692,00 zł. 
- dział  801 rozdział 80195 § 2100  -  zwiększono  o kwotę 46 692,00 zł 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.282.2022.6  z dnia 11 sierpnia 
2022 r. zwiększono plan dotacji celowej na rok 2022 przeznaczone na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3 ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 
400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022 r. w : 
-dział 852 rozdział 85219 § 2030 -  zwiększono  o kwotę 14 400,00 zł 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.262.2022.14  z dnia 3 sierpnia 
2022 r. zwiększono plan dotacji celowej na rok 2022 przeznaczone na realizację własnych 
zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej, przeznaczone na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „posiłek w szkole i w domu ” w 
roku 2022 r. w : 
-dział 852 rozdział 85230 § 2030 -  zwiększono  o kwotę 18 801,37 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 1



 
Dokonano zwiększeń o środki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  na świadczenia rodzinne o 
kwotę : 
-dział 852 rozdział 85231 § 2100 -  zwiększono  o kwotę 438,00 zł 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.252.2022.14 z dnia 10 sierpnia  
2022 r. zwiększono  plan dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z 
rezerwy celowej, przeznaczony jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny na  rok 2022 w : 
-dział 855 rozdział 85503 § 2010 -  zwiększono o kwotę 157,00 zł 
 
 
Dostosowanie uchwały budżetowej na rok 2022, dokonano  zmian klasyfikacji dochodów  
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy wg rozporządzenia Ministra finansów z dnia 15 
lipca 2022 roku (Dz. U. 2022 poz.1571). Paragrafy 2700, 0970- zastąpiono paragrafem 2100. 
  
                                                      Zmiany budżetu po stronie wydatków 
 
Plan wydatków majątkowych  zwiększono o kwotę 140 868,00 zł  , dokonano przesunięć między 
działami, rozdziałami i paragrafami : 
Zwiększenia, zmniejszenia  planu: 
 
Zmiany dotyczące Dróg w Gminie Trzcinica 
Zadanie „Budowa drogi miejscowości Wodziczna” zmniejszono o kwotę 1 722,00 zł (dotacja nr 
1), oraz zwiększono o kwotę 2 000,00 z środków własnych.   (2000,00 – 1722,00= 278,00) 
 
Zadanie „Budowa drogi miejscowości Pomiany” zwiększenie w kwocie  1 722,00 zł  (dotacja nr 
1  Uchwała nr XL/755/22 Sejmiku Wojewódzkiego, zwiększenie o kwotę 79 000,00 dotacja nr 
2 XLIV/857/22 Sejmiku Wojewódzkiego z jednoczesnym zmniejszeniem środków własnych w 
kwocie 79 000,00 zł.  
 
Zadanie „Odbudowa Studni głębinowej nr 2 Stacji Uzdatniania Wody w Trzcinicy„. 
- dział 010 rozdział 01043  § 6050  zwiększenie  o kwotę 11 650,00 zł  
 
Zadanie „FS Laski- Modernizacja Domu Ludowego „. 
- dział 010 rozdział 01095  § 6050  zwiększenie  o kwotę 30 000,00 zł  
Razem plan na zadaniu 170 418,00 zł{30 418,00zł dotacja+ 140 000,00 zł (40 000,00 zł środki 
z FS+40 000,00 środki własne+30 000,00 środki własne+30 000,00 środki własne)}. 
  
Zadanie „ Przebudowa drogi Granice - Trzcinica” 
-dział 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększenie o kwotę 300,00 zł 
 
Dodano nowe zadanie „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smardze” 
-dział 600 rozdział 60016 § 6050  o kwotę 9 000,00  zł 
 
Zadanie „ Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Trzcinica” 
-dział 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł 
 
Dodano zadanie „Wymiana pieca w budynku ul. Lipowa 6 Trzcinica” 
dział 700 rozdział 70005 § 6050 –  o kwotę 40 000,00 zł 
 
Zadanie „Wymiana pieca w budynku Urzędu Gminy„ 
- dział 750 rozdział 75023  § 6050  zmniejszono  o kwotę 40 000,00 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 2



Zadanie „Instalacja gazu ziemnego ZS w Trzcinicy„ 
- dział 801 rozdział 80101  § 6050  zwiększenie  o kwotę 100 918,00 zł  
 
Zadanie „Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Laski wraz z budową 
filtra biotechnologicznego” . Zadanie dotyczy  Programu Rządowego Fundusz Polski Polski 
Ład zwiększenie własnych środków na wypłatę zaliczki. 
- dział 900 rozdział 90001  § 6050  zwiększenie  o kwotę 8 000,00 zł  
 
Zadanie „Doposażenie i uzupełnienie miejsc sportowo – rekreacyjnych Gminy Trzcinica”. 
Zmniejszono własne środki. 
-dział 926 rozdział 92695 § 6059 –  zmniejszono  o kwotę    30 000,00 zł 
 
Dokonano zmian między wydatkami inwestycyjnych w ramach zadań : 
Budowa Kanalizacji sanitarnej z przykanalikami, wymiana i rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami i 
odbudowa dróg w miejscowości  Trzcinica 
dział  010 rozdział 01043  § 6050 – zwiększono  o kwotę    17 000,00 zł 
dział  010 rozdział 01044  § 6050 – zwiększono o kwotę     17 000,00 zł 
dział  600 rozdział 60016  § 6050 – zwiększono o kwotę     10 000,00 zł 
z jednoczesnym zmniejszeniem : 
Zadanie „Punk profilaktyczny Laski „ 
dział  700 rozdział 70005  § 6050 – zmniejszenie  o kwotę   10 000,00 zł 
Zadanie „ Modernizacja budynku pałacowego w Pomianach” 
dział  700 rozdział 70007  § 6050 – zmniejszenie  o kwotę   34 000,00 zł 
 
Dokonano zmian między wydatkami inwestycyjnych w ramach zadań : 
„Wymiana  sieci wodociągowej z przyłączami budowa kanalizacji  sanitarnej z przykanalikami wraz z   
odtworzeniem dróg w miejscowości  Piotrówka” 
dział  010 rozdział 01043  § 6050 – zwiększono  o kwotę       12 000,00 zł 
dział  600 rozdział 60016  § 6050 – zmniejszeniem o kwotę  12 000,00 zł 
 
 
 
Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę  553 625,50 zł. 
Na podstawie analizy planowanych kosztów działalności dokonano zmian planu wydatków: 
-zmiana planu wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę , dostarczanie 
wody  o kwotę 30 160,00 zł: 
dział  400 rozdział 40002  § 4260 – zwiększono  o kwotę   10 000,00 zł 
dział  400 rozdział 40002  § 4270 – zwiększono o kwotę     12 800,00 zł 
dział  400 rozdział 40002  § 4300 – zwiększono o kwotę       7 360,00 zł 
 
-zmiana gospodarka mieszkaniowa, gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 
92 000,00 zł 
dział  700 rozdział 70005  § 4210 – zwiększono o kwotę       93 000,00 zł 
dział  700 rozdział 70005  § 4260 – zmniejszono o kwotę        6 000,00 zł 
dział  700 rozdział 70005  § 4300 – zwiększono o kwotę          5 000,00 zł 
 
- zmiany planu wydatków bieżących administracja publiczna – Urzędy gmin  o kwotę 49 000,00 
zł, 
dział  750 rozdział 75023  § 4010 – zwiększenie  o kwotę     25 075,00 zł 
dział  750 rozdział 75023  § 4110 – zwiększenie  o kwotę       4 310,59 zł 
dział  750 rozdział 75023  § 4120 – zwiększenie  o kwotę          614,41 zł 
dział  750 rozdział 75023  § 4300 – zwiększenie  o kwotę        5 000,00 zł 
dział  750 rozdział 75023  § 4360 – zwiększenie  o kwotę      10 000,00 zł 
dział  750 rozdział 75023  § 4700 – zwiększenie  o kwotę        4 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 3



- zmiany planu wydatków bieżących administracja publiczna – pozostała działalność Fundusz 
Pomocy dokonano zmian na kwotę 27,09 zł. 
Dostosowano uchwałę budżetową na rok 2022, dokonano  zmian klasyfikacji wydatków   
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy wg rozporządzenia Ministra finansów z dnia 15 
lipca 2022 roku (Dz. U. 2022 poz.1571).  Paragrafy 4010, 4110, 4120 zastąpiono 4740, 4850. 
 
dział  750 rozdział 75095  § 4010 – zmniejszono o kwotę      2 922,05 zł 
dział  750 rozdział 75095  § 4110 – zmniejszono o kwotę         503,40 zł 
dział  750 rozdział 75095  § 4120 – zmniejszono o kwotę           71,62 zł 
dział  750 rozdział 75095  § 4740 – zwiększono o kwotę       2 944,67 zł 
dział  750 rozdział 75095  § 4850 – zwiększono o kwotę          579,49 zł 
 
- zmiany planu wydatków bieżących administracja publiczna – pozostała działalność 
zwiększono o kwotę 10 000,00 zł 
dział  750 rozdział 75095  § 4300 – zwiększono o kwotę      10 000,00 zł 
 
-zmian planu wydatków bieżących bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
ochotnicze straże pożarne o kwotę  31 000,00 zł 
dział 754 rozdział 75412 § 3030- zwiększenie   o kwotę   20 000,00 zł 
dział 754 rozdział 75412 § 4210- zwiększenie   o kwotę    5 000,00 zł 
dział 754 rozdział 75412 § 4260- zwiększenie   o kwotę    6 000,00 zł 
 
- zmiany planu wydatków bieżących obsługa długu publicznego , obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki; 
dział  757 rozdział 75702  § 8110 – zwiększono o kwotę  88 000,00 zł 
 
- zmiany planu wydatków bieżących gospodarka komunalna o ochrona środowiska , gospodarka 
ściekowa i ochrona wód o kwotę 47 190,00 zł : 
dział  900 rozdział  90001 § 4210 – zwiększenie o kwotę        6 000,00 zł 
dział  900 rozdział  90001 § 4260 – zwiększenie o kwotę     23 000,00 zł 
dział  900 rozdział  90001 § 4300 – zwiększenie o kwotę     18 190,00 zł 
 
- zmiany planu wydatków bieżących gospodarka komunalna i ochrona środowiska , utrzymanie 
zieleni w miastach i gminach  : 
dział  900 rozdział  90004 § 4300 – zwiększenie o kwotę        5 000,00 zł 
 
- zmiany planu wydatków bieżących gospodarka komunalna i ochrona środowiska , ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu  o kwotę 5 433,34 zł : 
dział  900 rozdział  90005 § 4110 – zwiększenie o kwotę           780,70 zł 
dział  900 rozdział  90005 § 4120 – zwiększenie o kwotę           111,29 zł 
dział  900 rozdział  90005 § 4170 – zwiększenie o kwotę        4 541,35 zł 
 
- zmiany planu wydatków bieżących gospodarka komunalna i ochrona środowiska , oświetlenie 
ulic, placów i dróg : 
dział  900 rozdział  90015 § 4260 – zmniejszenie  o kwotę         4 000,00 zł 
 
- zmiany planu wydatków bieżących kultura fizyczna , zadania z zakresu kultury fizycznej   
zmniejszenie o kwotę 26 959,00 zł: 
dział  926 rozdział  92605 § 4110 – zwiększenie o kwotę            185,00 zł 
dział  926 rozdział  92605 § 4190 – zwiększenie o kwotę            356,00 zł 
dział  926 rozdział  92605 § 4210 – zwiększenie o kwotę          1 500,00 zł 
dział  926 rozdział  92605 § 4260 – zmniejszenie o kwotę        29 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 4



W Zespole Szkół w Trzcinicy   dokonano zwiększenia planu finansowego wydatków bieżących  
w związku  ze zwiększeniem subwencji oświatowej na psychologa oraz zmian na wydatkach  
Zmiana  planu wydatków bieżących  oświata i  wychowanie – zwiększenie o kwotę 75 027,50  
zł  
Dział 801 rozdział 80101 § 4040 – zmniejszoną  o kwotę        3 100,00 zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 4110 – zwiększono o kwotę          2 583,23 zł  
Dział 801 rozdział 80101 § 4120 – zwiększono o kwotę             368,17 zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 4170 – zwiększenie  o kwotę        3 100,00 zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – zwiększono o kwotę        60 000,00 zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – zmniejszoną  o kwotę        9 500,00 zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – zwiększenie  o kwotę        9 500,00 zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 4790 – zwiększono o kwotę        12 076,10 zł 
Zmiany w ZS Trzcinica Stołówki szkolne i przedszkolne: 
Dział 801 rozdział 80148 § 4210 – zmniejszoną  o kwotę          500,00 zł 
Dział 801 rozdział 80148 § 4260 – zmniejszoną  o kwotę          800,00 zł 
Dział 801 rozdział 80148 § 4270 – zwiększenie  o kwotę        1 300,00 zł 
 
 
W Zespole Szkół w Laskach  dokonano zwiększenia planu finansowego wydatków bieżących  
w związku  ze zwiększeniem subwencji oświatowej  
Zmiana  planu wydatków bieżących  oświata i  wychowanie – zwiększenie o kwotę 13 238,50 zł  
Dział 801 rozdział 80101 § 4110 – w kwocie          2 275,70 zł  
Dział 801 rozdział 80101 § 4120 – w kwocie             324,34 zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 4790 – w kwocie         10 638,46 zł 
Razem zwiększenia subwencji oświatowej w szkołach na pedagoga o kwotę 28 266,00 zł 
 
W Urzędzie Gminy  dokonano zwiększenia planu finansowego wydatków bieżących  na 
Przedszkola na Dotację celową przekazania gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 
4 600,00 zł 
Dział 801 rozdział 80104 § 2310 – w kwocie          4 600,00 zł  
 
Dokonano zwiększenia planu finansowego wydatków na dowożenie uczniów do szkoły  o 
kwotę 23 300,00 zł 
Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – w kwocie          19 000,00 zł  (ZS Trzcinica) 
Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – w kwocie            2 300,00 zł   (ZS Laski) 
Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – w kwocie            2 000,00 zł   (UG Trzcinica) 
 
Dokonano zwiększenia planu finansowego, zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych do szkół o 
kwotę 30 119,70 zł 
Dział 801 rozdział 80153 § 4240 – w kwocie          20 594,78 zł  (ZS Trzcinica) 
Dział 801 rozdział 80153 § 4300 – w kwocie               205,95 zł   (ZS Trzcinica) 
Dział 801 rozdział 80153 § 4240 – w kwocie            9 226,71 zł  (ZS Laski) 
Dział 801 rozdział 80153 § 4300 – w kwocie                 92,26 zł   (ZS Laski) 
 
Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Laskach   dokonano zwiększenia planu finansowego 
wydatków bieżących  w związku  ze zwiększeniem  z rachunku pomocniczego Funduszu 
Pomocy  środki związane z wsparciem jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy   - pierwsza rata w dziale 801 rozdział 
80195 o kwotę 28 155,49 zł,  
Zmiana  planu wydatków bieżących  oświata i  wychowanie  
Dział 801 rozdział 80195 § 4750 – w kwocie     22 894,34 zł  
Dział 801 rozdział 80195 § 4850 – w kwocie      4 861,15 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 5



Dział 801 rozdział 80195 § 4370 – w kwocie         400,00 zł 
 
Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Trzcinicy  dokonano zwiększenia planu finansowego 
wydatków bieżących  w związku  ze zwiększeniem  z rachunku pomocniczego Funduszu 
Pomocy  środki związane z wsparciem jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy   - o kwotę   18 536,51 zł   
Dział 801 rozdział 80195 § 4750 – w kwocie        14 943,21zł  
Dział 801 rozdział 80195 § 4850 – w kwocie        3 193,30 zł 
Dział 801 rozdział 80195 § 4370 – w kwocie            400,00zł 
Dostosowano uchwałę budżetową na rok 2022, dokonano  zmian klasyfikacji wydatków   
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy wg rozporządzenia Ministra finansów z dnia 15 
lipca 2022 roku (Dz. U. 2022 poz.1571). Paragrafy  4110, 4120,4790,4300 zastąpiono 4370, 
4750, 4850. 
 
Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano zmian; Pomoc 
Społeczna: 
Domy Pomocy Społecznej 
Dział 852 rozdział 85202 § 4330 – zmniejszenie o kwotę    5 000,00 zł 
Dodatki mieszkaniowe 
Dział 852 rozdział 85215 § 3110 – zwiększenie  o kwotę    5 000,00 zł 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – zwiększenie  o kwotę   14 400,00 zł 
Dział 852 rozdział 85219 § 4210 – zwiększenie  o kwotę        970,00 zł 
Dział 852 rozdział 85219 § 4270 – zmniejszenie  o kwotę       500,00 zł 
Pomoc w zakresie dożywiania 
Dział 852 rozdział 85230 § 3110 – zwiększenie  o kwotę       18 801,37 zł 
Rodzina 
Świadczenie wychowawcze 
Dział 855 rozdział 85501 § 4300 – zmniejszenie  o kwotę       300,00 zł 
Dział 855 rozdział 85501 § 4360 – zmniejszenie  o kwotę       170,00 zł 
Karta Dużej Rodziny  
Dział 855 rozdział 85503 § 4010 – zwiększenie  o kwotę        131,00 zł 
Dział 855 rozdział 85503 § 4110 – zwiększenie  o kwotę          22,00 zł 
Dział 855 rozdział 85503 § 4120 – zwiększenie  o kwotę            4,00 zł 
Pozostała działalność 
Dział 855 rozdział 85595 § 3290 – zwiększenie  o kwotę         438,00 zł 
Dostosowano uchwałę budżetową na rok 2022, dokonano  zmian klasyfikacji wydatków   
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy wg rozporządzenia Ministra finansów z dnia 15 
lipca 2022 roku (Dz. U. 2022 poz.1571). Paragrafy; 3030 zastąpiono 3280, 3110 zastąpiono 
3290,  4010, 4110, 4120 zastąpiono 4740, 4850. 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7D97E-CA16-45AA-AC77-ED29C3FEE529. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

		2022-08-30T14:55:11+0200




